ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ ___  от ___.___.2018
          р.п. Белый Яр,

         ул. Гагарина,15

О внесении изменений в Положение об аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 25.06.2013 года №50

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Томской области  от 15.03.2013 N 36-ОЗ "О классных чинах муниципальных служащих в Томской области"
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.Внести в Положение об аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденное решением Думы Верхнекетского района от 25.06.2013 года №50, изменения, дополнив пункт 4 абзацем 8  следующего содержания:

«В случаях, предусмотренных Законом Томской области от 15.03.2013 N 36-ОЗ "О классных чинах муниципальных служащих в Томской области", аттестационная комиссия проводит квалификационный экзамен в порядке, установленном для сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Томской области.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория»,  разместить решение  на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Заместитель председателя  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского района

____________П.П. Краснопёров
        ____________ А.Н. Сидихин
_____________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, ТИК Верхнекетского  района-1, вестник «Территория»-1